F－4 ）

関係業者各位

1 ライン引き①

エバニュー　ＥＫＡ
615
※既存品（アシック
ス584150　2台分）の
処分を含む

1 台
美木原小学
校

26,370 ㈱東洋堂

2 ライン引き②
エバニュー　ＥＫＡ
615

1 台 栗原中学校 26,370 ㈱東洋堂

3 マット①

ニシイテント　ＫＥＩＭ
ＡＴ12
色：赤１枚・青１枚
※既存品
（TOEILIGHT　2枚
分）の処分を含む

2 枚
美木原小学
校

43,394
スポーツショップトー
クス

4 マット②
ニシイテント　ＭＡ-
2591Ｎ
持ち手：⒈横手

2 枚 久保中学校 37,376
スポーツショップトー
クス

5 マット③
ニシイテント　ＭH-
1661Ｎ
持ち手：⒈横手

4 枚
向島中央小
学校

99,900
スポーツショップトー
クス

6 ストップシート ＺＥＴＴ　ＺＭ30 3 枚
御調西小学
校

35,691
スポーツショップトー
クス

7
スピードタフミックリー
ル

エバニュー EKA068 1 個 西藤小学校 12,500 ㈱東洋堂

8 デジタル握力計
トーエイライト
T1854

2 個 向島中学校 33,000 ㈱東洋堂

9 跳び箱①
ニシイテント
ＴｏｂｉＭａｔ0202

1 台 山波小学校 71,937
スポーツショップトー
クス

（用度係 担当：山中）

次のとおり決定しました。

品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額 落札業者

見積合わせ結果（

令和6年6月21日

尾道市役所　　企画財政部財政課

722-8501
尾道市久保一丁目１５番１号

　TEL（0848）38-9324

　FAX（0848）38-9319

10 跳び箱②
ニシイテント
ＴｏｂｉＭａｔ0203

1 台 高西中学校 95,148
スポーツショップトー
クス

11 跳び箱③
トーエイライト
T-1659

1 台
向島中央小
学校

73,470
スポーツショップトー
クス

12 バレーボールネット
エバニュー　EKU－
113

1 枚 栗原中学校 33,557
スポーツショップトー
クス

13 ぶらんこマット アカバネ　Ｄ-480 3 枚
木ノ庄東幼
稚園

70,200 ㈱東洋堂